
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

LICEO STATALE “GAETANA AGNESI” MILANO 
Liceo delle Scienze Umane – Liceo Linguistico - Liceo delle Scienze Umane opzione Economico-Sociale 

C o d . m e c c .  M I P M 0 3 0 0 0 T –  C . F .  8 0 1 2 6 2 1 0 1 5 4  -  

S e d e : Vi a  Ta b a c c h i ,  1 7 / 1 9  - 2 0 1 3 6  –  M i l a n o  -  Te l . 0 2 5 8 1 0 0 6 7 1  

S u c c u r s a l e :  Vi a C a r l o  B a z z i ,  1 8  –  2 0 1 4 1  –  M i l a n o  - Te l . 0 2 8 4 6 7 5 7 2  -  0 2 8 9 5 0 6 7 9 3   

segreteria@liceoagnesimilano.it      mipm03000t@ p e c . i s t r u z i o n e . i t    www.liceoagnesimilano.gov.it 

 

Prot. n. 5192/6.3 

Milano, li 20/07/2023 
Agli Atti 

Al sito Web dell’Istituto 

 
OGGETTO: 

 

 

Determina a contrarre per l’affidamento diretto dello stage PCTO a Dublino delle 

classi 4ASE-4BSE: Z7F3BF7EDE 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Premesso che con nota prot. n. 4349/6.3 del 14/06/2023 come oggetto lettera di invito di proposta di 

preventivo stage; 

Visto il D.I. 129/2018 in particolare gli art. 32,33,34; 

Considerato di aver ricevuto, come unica offerta, il preventivo da parte di ATC Language Schools, Bray and 

Dublin 

Considerato pregresse e documentate esperienze analoghe a quelle oggetto di affidamento; 

Visto il preventivo che conferma soddisfatte tutte le richieste decise in commissione viaggi. 

DETERMINA 

• Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

• di affidare la fornitura in oggetto per un importo spesa di € 18.445,00 alla ATC Language Schools, 

Bray and Dublin; 

• di imputare quindi l’impegno di spesa di € 18.445,00 al Programma Annuale 2022 - A05.5 -visite, 

viaggi e programmi di studio all’estero; 

• di disporre che il pagamento verrà effettuato a seguito di presentazione di fatture debitamente 

controllate e vistate in ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale; 

• Ai sensi dell’art. 31 del D.lgs. 50/2016, viene individuato Responsabile Unico del Procedimento il 

Dirigente Scolastico di questo istituto, Arch. Giuseppe Vincolo 

                                                                                                               

 

      

 

F.to Digitalmente dal 

DIRIGENTE SCOLASTICO 

     PROF.SSA ANTONELLA MARIA VILELLA 

mailto:mipm03000t@pec.istruzione.it
http://www.liceoagnesimilano.gov.it/

